
VINYLKORKOVÁ PODLAHA

VinylCORK

S naším schodovým systémem Vinylstep to už nebude problém. 
Kromě perfektního provedení oblých hran a protiskluzové úpravy, 
nabízí systém Vinylstep ty samé jedinečné vlastnosti jako podlaha 
Vinylcork. Systém Vinylstep nabízíme v provedení klasického  
nebo konzolového schodiště. O nabídce se, prosím, informujte  
u Vašeho prodejce nebo nás kontaktujte.

CHTĚLI BYSTE VAŠE SCHODY  
SLADIT S VAŠÍ PODLAHOU  
VINYLCORK?

Vinylové plovoucí podlahy Vinylcork dodává společnost Korek Jelínek, spol. s r.o., www.korek.cz
Autorizovaný prodejce:

 2 mm vinylová vrstva s integrovanou mikroke- 

ramickou technologií a antibakteriální ochranou  

 1 mm korková vrstva, dodává pružnost a zvukovou 

izolaci    6 mm HDF deska, 880 kg/m3, odolná 

vůči vlhkosti   1,5 mm integrovaná korková vrstva 

s antibakteriální ochranou   UNICLIC – světově 

nejuznávanější patent podlahového zámku   

 ochrana hran proti vlhkosti „JointShield“  

 3D struktura povrchové úpravy

Norma

EN685
EN685

EN427

EN428
EN427
EN427
EN672
EN430
EN14085/A

EN14085/B
EN14085/B
EN433
EN669, EN434

EN13501-1
EN717-1/2
EN14041
EN13893

EN12667
EN12667
ISO140-8
EN14354
EN660-2
EN438
EN438
EN1815

• • •
• • •

Jednotka

class
class

mm

mm
mm
mm
kg/m3

g/m3

%
%
mm
mm
mm
%

class
class
class
koeficient

m2.K/W
W/m.K
dB
Nr.Cycles
g/100 Cycles
N
N
kV

rok
rok

Hodnota

23
32/33

1164 × 194
910 × 300
10,5
<0,3
<0,2
910
9600

<0,1/0,5
<0,05/0,1
<0,1
<0,15
<0,25
<0,15

Bfl–S1
E1
DS
>0,7

0,112
0,094
17
• • •
0.005
• • •
• • •
<2,0 (antistatic)

20
10/5

Využití

Domácí
Komerční

Základní vlastnosti

Rozměry

Tloušťka
Pravoúhlost
Přímost hrany
Hustota
Hmotnost na plochu  
Plochost
• délka konkávní / konvexní
• šířka konkávní / konvexní
Spáry mezi deskami
Výškový rozdíl mezi lamelami
Trvalá deformace
Rozměrová stálost

Bezpečnostní vlastnosti

Reakce na oheň
Emise formaldehydu
Odolnost proti uklouznutí
Součinitel smykového tření

Další vlastnosti

Tepelný odpor
Tepelná vodivost
Útlum kročejového hluku
Odolnost proti opotřebení

Odolnost proti poškrábání
Odolnost proti nárazu (míč)
Nabití statickým nábojem

ZÁRUKA NA OPOTŘEBENÍ

Pro domácí využití 
Pro komerční využití

VINYLCORK – technické údaje

*Podlahy Vinylstone a Vintex tuto vrstvu neobsahují.

A
r

ti
sa

n

Midwest



*Podlahy Vinylstone a Vintex obsahují jenom 1 vrstvu korku. **Podlahy bez povrchové 3D struktury. Všechny podlahy jsou k dispozici také jako lepená dlažba.

ROZMĚRY plovoucí podlaha Vinylcork

plovoucí podlaha Vinylstone

plovoucí podlaha Vintex

lepený Vinylcork

lepený Vinylstone

lepený Vintex (role)

1164 × 194 × 10,5 mm
910 × 300 × 10,5 mm

915 × 305 × 10 / 5,2 mm
915 × 305 × 10 / 7,5 mm

1220 × 185 × 2 mm
915 × 305 × 2 mm

10000 × 2000 × 3 mm
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Sandstone gray*

Dove

cement dark*

metallic black*metallic gold*

cement steel*

terracotta grey*cotto*

line*strike*

natur*

cement white*Neve*

bambus*

newnewnewnew

new

new

new

Vinylcork







Vinyl
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TawnyAntique

Newport

cool

Sahara

DuneCottage

Tavern Sunset

helios

Barn

perl

Artisan

Vintage

polar

Iceland

Smoke**

Cornfield

Galleon

Storm

navajo spark

Fawn

Dinasty**Charcoal

Seaside

Glacier

Bianco**Graphite

Midwest

Amazon

Ambassador**

Autumn

shell

castle

mountain

newnewnew

new

newnew

• luxusní vzhled dřeva, kamene nebo textilu

• 3D povrchové struktury, vintage dekory

• dlouhá životnost a lehká údržba

• tvarová a barevná stálost, odolnost proti vlhkosti 

• vhodné i do komerčních prostorů

• zvuková izolace a pružnost při chůzi

• vhodné pro podlahové vytápění

Představujeme Vám vinylové plovoucí podlahy 
Vinylcork, které jsou žádanou luxusní podlahovinou 
na našem trhu. Od ostatních typů vinylových podlah 
se liší dvojitou* vrstvou korku v lamele, použitím 
špičkových materiálů a podlahového zámku UNICLIC. 
Díky použití korku získává podlaha bezkonkurenční 
vlastnosti tepelné a zvukové izolace a zvyšuje  
komfort při chůzi.

Vinylcork

Storm

Neve


